— Do objęcia potrzeba ,
5,000 guldenów.—Bliższa wiadomość w Kan- |
tórze „Krąju." Niecała 429 |

Ośmrtk
j na 2-em piętrze, z wszelkiemi dogodnościa-
' mi do najęcia od 1-go Lipca w domu Te-

mlera, A? 10 ulica Kotzebue, naprzeciwko
[ sadzawki Saskiego Ogrodu. 456

OGŁOSZENIE
Dnia 9 (21) Marca 1893 r., w majątku

Wężyczyn, przy stacji Mrozy drogi Teros-
polskiej, odbędzie Komisarz Sądowy Orłów
licytację: Zboża, Owsa, Siana i in­

nych przedmiotów,
ocenionych do sprsedaży na rs. 1,651. 457

Warszawska Fabryka Armatur i Śrub,
89. Żelazna 89.

Przyrząd i armatury do kotłów parowych i aparatów f.ibrycznycc.